Central Midtown Safe Street
RFP - Responses to Submitted Questions

9/12/24

Question 1. Item F.3. states consultant's services shall include "site visits to review and document
construction work quality and conformance with construction documents." Please clarify whether
this is meant to encompass formal Construction Engineering & Inspection services.

Response. Item F.3 was mistakenly included in this scope of work. Please disregard. This service
will be secured through a separate contract.
Question 2. If the consultant identifies the need for additional tasks for the betterment of the

project, can these be included in the project approach?

Response. Yes, you may suggest additional tasks in your proposal.



